
 

お客様各位 

 

平成２３年７月吉日 

                            株式会社フォーカス                                 
    

夏季休暇夏季休暇夏季休暇夏季休暇のおのおのおのお知知知知らせらせらせらせ    

 

 

拝啓 盛夏の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より  

フォーカスをご利用いただきまして誠に有り難うございます。 

さてこのたび夏季休暇にともないフォーカスの休業に関するご案内を下記に記

載させていただきました。ご不便をお掛けいたしますが、ご確認の程宜しくお願

い申し上げます。 

 

敬具   
記 

 

       夏季休暇期間夏季休暇期間夏季休暇期間夏季休暇期間     8888月月月月 13131313日日日日からからからから 8888月月月月 15151515日日日日    迄迄迄迄    

 

        ※電話窓口は、閉鎖しております。          ※ＦＡＸの受信は通常通り稼働しております。          ※夏季期間中に頂きましたご依頼に関しましては 16日からの対応となります。 
 

 

以上 


